

---

# RODE ApS

**CVR-nr.: 29225524**

Flindtsvej 6  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/04/2026**

---

**Brian Rode Frisch**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RODE ApS  
Flindtsvej 6  
4600 Køge

CVR-nr.: 29225524  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murer- og entreprisarbejder.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat i år 2025 udgør kr. 702.094.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.320.565</b>	<b>2.288.492</b>
Personaleomkostninger	1	-2.492.310	-2.143.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		62.868	-78.212
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>891.123</b>	<b>66.377</b>
Andre finansielle indtægter		10.798	25.455
Øvrige finansielle omkostninger		-1.707	-1.326
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>900.214</b>	<b>90.506</b>
Skat af årets resultat		-198.120	-15.735
<b>Årets resultat</b>		<b>702.094</b>	<b>74.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	500.000
Overført resultat		-97.906	-425.229
<b>I alt</b>		<b>702.094</b>	<b>74.771</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.068	23.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.068</b>	<b>23.200</b>
Kontraktlige aktiver		109.269	91.182
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>109.269</b>	<b>91.182</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.337</b>	<b>114.382</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.108	436.208
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	48.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.884	925.721
Udskudte skatteaktiver		0	8.707
Andre tilgodehavender		0	18.883
Periodeafgrænsningsposter		20.326	12.694
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.326.318</b>	<b>1.450.513</b>
Likvide beholdninger		1.214.756	663.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.541.074</b>	<b>2.114.253</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.651.411</b>	<b>2.228.635</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.019.642	1.117.549
Forslag til udbytte		800.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.944.642</b>	<b>1.742.549</b>
Hensættelse til udskudt skat		235	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>235</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.910	56.653
Skyldig selskabsskat		189.178	28.344
Skyldig moms og afgifter		286.707	265.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.739	135.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.534</b>	<b>486.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>706.534</b>	<b>486.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.651.411</b>	<b>2.228.635</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>20243</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.022.048	1.818.272
Pensionsbidrag	282.522	245.316
Andre omkostninger til social sikring m.v.	187.740	80.315
	<u>2.492.310</u>	<u>2.143.903</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 36 t.kr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, hvor der resterer 38 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 426.306 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Brode Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	5